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	Код
	Наименование видов источников    
финансирования дефицита бюджета
	Сумма на 2026 год 
	Сумма на 2027 год

	1
	2
	3
	4

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	- 93 112 000,00
	0,00

	000 01 03 01 00 04 0000 810

	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	93 112 000,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	393 112 000,00
	250 000 000,00

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	300 000 000,00
	250 000 000,00



